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PLAN CADASTRAL
UAT Becicherecu Mic, Judet Timis, Sector 107

Sistem de proiectie STEREOGRAFIC 1970

Scaral: 1000

Copie spre publicare
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LEGENDA
Numar Sector 107
ID imobil 421
Limita sector
Limita imobil
Limita constructie
Nr. postal 7
ID constructie 1

Schita de dispunere a sectoarelor

cadastrale
Comuna Becicherecu Mic

14

23

31

36

42

49

46

11

15
17

26

28

35

41\ 39

38

12

16

20

10

13

24 86 30

33

48 o0
a7

67

29 88

27

79

70 75

78 76

80

64




		2022-03-10T08:59:32+0200
	SUTEU MARIA




